
お客様各位 
2003年 3月 24日 

株式会社ビクターインタラクティブソフトウエア 
 

株式移転・社名変更のお知らせ 

 
弊社は、日本ビクター株式会社の 100％出資会社として 1996年 10月 1日に 
設立されましたが、2003年 3月 31日を持ちまして、発行済株式の 100％が 
株式会社マーベラスエンターテイメント及び同社の関連会社等３社に譲渡さ 
れることとなりました。 
それに伴い社名を「株式会社マーベラスインタラクティブ（予定）」 
と変更いたします。 
尚、弊社にて取り行ってまいりました業務は、株式会社マーベラスインタ 
ラクティブ（予定）にて、そのまま継承いたします。 
今後とも、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 


